
Gänget i Geordie Shore är tillbaka för en ny säsong - i Grekland
Nu är väntan äntligen över! På söndag är Geordie Shore tillbaka i rutan med en helt ny säsong. Denna gång får vi följa med
gänget till Greklands partyöar.

- Geordie Shore når helt nya höjder denna säsong. Räkna med fler vredesutbrott, tårar och drama än någonsin tidigare, säger Holly Hagan.

Geordie Shore hade världspremiär våren 2011 och blev genast en enorm succé med miljoner tittare världen över och har sänts i 10 säsonger.
I serien får vi följa ett gäng galna ”Geordies” som bor tillsammans i ett hus i Newcastle, festar, bråkar, skrattar och hamnar i en hel del galna
situationer. I den nya säsongen skickas gänget till Grekland på uppdrag av deras chef Anna och vi får följa profilerna när de öhoppar mellan
Greklands alla partyöar.

- Greklandresan var helt galen! Vi gjorde massa dumma saker och speciellt jag. Jag var i ett förhållande under inspelningsperioden, men det
märks inte i huvudtaget, säger Charlotte Crosby

I förra säsongen släppte Gaz släppte bomben att han skaffat en seriös flickvän, till Charlottes stora förtvivlan. Holly och Kyle blev bli officiella
och Marnie var otrogen mot sin nya pojkvän med Aaron. Dessutom fick vi träffa nya tillskotten Chloe och Nathan som passade perfekt in i
skaran efter en hel del ”tashin’ on” och ”kickin’ off”. Hur kommer intrigerna att fortlöpa den här säsongen?

Seriens stjärnor denna säsong består av Gary Beadle (Gaz) 27, Charlotte Crosby 25, Holly Hagan 23, Scott Timlin (Scotty-T) 27, Aaron
Chalmers 28, Kyle Christie 23, Marnie Simpson 23, Chloe Etherington 20 och Nathan Henry 24.

Kommer Charlotte, Gary och Marnie vara trogna sina partners hemma i Storbritannien när grekiska frestelser lurar runt varje hörn? Kommer
Holly och Kyles förhållande att hålla? Kommer Aaron och Scott äntligen hitta sin (grekiska) gudinna?  Och hur kommer galna nykomlingarna
Chloe och Nathan att anpassa sig till den grekiska kulturen? 

Geordie Shore sänds på söndagar kl. 22.00 på MTV, med start den 1 november. Serien kommer att sändas i 12 stycken 60-minutersavsnitt på
MTV söndagar kl. 22.00.

För ytterligare info, vänligen kontakta:
Karolina Moberg,  Nordic PR manager
karolina.moberg@vimn.com
073 83 73 424
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